焦作市雏鹰青少年体育俱乐部2025年教练员服装采购项目成交通知书

项目编号：焦体雏鹰俱乐部采购2025【01】号

河南茵爱体育用品有限公司:
焦作市雏鹰青少年体育俱乐部2025年教练员服装采购项目经过招标采购后，根据谈判小组的评审意见，现确定您单位为本项目的成交供应商。请持此成交通知书与焦作市雏鹰青少年体育俱乐部签订合同。

[bookmark: _GoBack]项目名称：焦作市雏鹰青少年体育俱乐部2025年教练员服装采购项目
成交金额：人民币20930元 (大写:贰万零玖佰叁拾元整)

特此通知

焦作市雏鹰青少年体育俱乐部                               2025年7月11日